
INNOVA
SLSI 800

VERWARMENDE EN KOELENDE WATERGEVOEDE
VENTILOCONVECTOREN
A0019594

Hydraulic connections: Eurokonus 3/4 " Low height (376 mm) DC
Inverter fan coil unit for vertical installation. Condensate drain
tray already prepared for vertical installation.

ADVIESPRIJS: 880,48 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Netto gewicht

Type ventilokonvektor

Afwerking

Verwarmingsvermogen

bij watertemperatuur

Koelvermogen

bij temperatuur

Thermostaat Type

Ventilatiestanden

Timer

Geluidsniveau

Spanning

mm

kg

W

W

dB(A)

V

376h x 1125b x 126d

10

Verwarmen-koelen

Inbouwmodel laag

2600

45/40°C

2300

7/12°C

In optie

4

Met aangepaste thermostaat

23

26

34

42

230
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